
VENDIM 
Nr.187, datë  16.6.2008 

 
PËR MOSDHËNIEN E PËLQIMIT PËR EMËRIMIN E ZOTIT ARTAN  ZENELI 

ANËTAR I GJYKATËS SË LARTË 
 

Në mbështetje të nenit 78 dhe 136 pika 1 të Kushtetutës, si dhe të nenit 111 pika 6 të 
Rregullores së Kuvendit, bazuar në dekretin e Presidentit të Republikës nr.5721, datë 12.5 2008,  

KUVENDI 
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 
VENDOSI: 

 
I. Mosdhënien e pëlqimit  për emërimin e zotit Artan Zeneli anëtar i Gjykatës së Lartë. 
II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.   

 
KRYETARE 

Jozefina Topalli (Çoba) 


